
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1910.026/2020. PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 026/2020. PARTES: O Município de 

Esperantinópolis através da Secretária Municipal de Obras Públicas, 
Habitação e Transporte e a empresa ALPHA LOCAÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.589.905/0001-62. OBJETO: 

Contratação de empresa para serviços de locação de máquinas e 

veículos pesados visando atender as demandas da Prefeitura Municipal 
de Esperantinópolis-MA, BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 

218.325,00 (duzentos e dezoito mil e trezentos e vinte e cinco 
reais).VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020 a partir da data de sua 

assinatura.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0212 – Secretaria 

Municipal de Obras, Habitação e Transporte. 04 122 0002 2.126 – 

Manut. e Func. da Sec. Obras, Habitação e Transporte. 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga - Secretário Municipal de Obras 

Públicas, Habitação e Transporte pela CONTRATANTE e SERGIETE 

DAS GRAÇAS LOBO SEABRA– Representante pela 
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19 de outubro de 2020. 

 

 

Esperantinópolis – MA, 19 de outubro de 2020. 
 

__________________________________________________________

_________ 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga 
Secretário Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte 

Portaria 442/2017 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


